Dosen

Matakuliah
SKS .3
Kelas
Jumlah Mahasiswa : 27

: Maryanah Safitri
: DIGITAL CITIZENSHIP

: 24.5A.10 - 24502

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 en2-j1
02 en2-j1
03 en2-j1
04 en2-j1

26
September
2024

3 Oktober
2024

10
Oktober
2024

17
Oktober
2024

Bahan Kajian

konsep dan
hakekat
digital
citizenship

elemen digital

citizenship

Etika
komputer

Kebijakan
TIK

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan berjalan
lancar diharapkan
mahasiswa mampu
memahami konsep dan
hakekat digital
citizenship

perkuliahan berjalan
lancar menggunakan
ruang diskusi
diharapkan mahasiswa
mampu memahami
elemen digital
citizenship

perkuliahan berjalan
lancar menggunakan
google meet
diharapkan mahasiswa
mampu mengenal dan
memahami konsep
digital citizenship

perkuliahan berjalan
lancar menggunakan
video pembelajaran
dan ruang tugas
diharapkan mahasiswa
mampu memahami hak
dan kewajiban warga
negara

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:40
Keluar:
11:26:42

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:12:15
Keluar:
11:29:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:18
Keluar:
11:35:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:53
Keluar:
11:25:55



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

en2-j1

en2-j1

en2-j1

en2-j1

en2-j1

24
Oktober
2024

31
Oktober
2024

7
November
2024

14
November
2024

21
November
2024

Bahan Kajian

cyber security

awareness

Keamanan
cyber

Review materi

(UTS)

etika
berinternet

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan berjalan
lancar menggunakan
zoom diharapkan
mahasiswa mampu
mengerti dan
memahami cyber
security awareness

perkuliahan berjalan
lancar menggunakan
zoom diharapkan
mahasiswa mampu
mengerti dan
memahami keamnan
cyber

perkuliahan berjalan
lancar menggunakan
quizizz com
diharapkan mahasiswa
mampu menjawab
dengan baik soal-soal
quiz pra uts

Ujian berjalan dengan
lancar

perkuliahan berjalan
lancar menggunakan
google meet
diharapkan mahasiswa
mampu memahami
etika berinternet

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:12:23
Keluar:
11:26:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:14
Keluar:
11:25:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:14:40
Keluar:
11:25:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:14:45
Keluar:
11:25:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:15



Berita Acara

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran
Keluar:
11:25:44
10 en2-j1 28 cyberbullying  perkuliahan berjalan Tepat
November lancar menggunakan Waktu
2024 referensi ebook dan Jadwal:
ruang tugas diharapkan 09:10-
mahasiswa mampu 11:40
memahami Masuk:
cyberbullying 09:12:33
Keluar:
11:25:24
11 el4-j1 5 aspek literasi  diharapkan mahasiswa  Tepat
Desember  digital memahami materi yang Waktu
2024 telah dibahas Jadwal:
18:50-
20:50
Masuk:
18:52:13
Keluar:
20:45:09
12 el4-j1 12 Literasi media diharapkan mahasiswa  Tepat
Desember memahami materi yang Waktu
2024 telah dibahas Jadwal:
18:50-
20:50
Masuk:
18:51:54
Keluar:
20:49:06
13 el4-j1 19 Infrastruktur diharapkan mahasiswa  Tepat
Desember dan memahami materi yang Waktu
2024 perkembangan telah dibahas Jadwal:
TIK 18:50-
20:50
Masuk:
18:56:40
Keluar:
20:36:23
14 el4-j1 9 Januari  Tantangan diharapkan mahasiswa  Tepat
2025 masyarakat memahami materi yang Waktu
digital telah dibahas Jadwal:

18:50-



Pertemuan Ruangan Tanggal

15

16

el4-j1

el4-j1

16 Januari
2025

23 Januari
2025

Bahan Kajian

Review materi

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

terlewat absen masuk
review materi quis

Ujian berjalan dengan
lancar

Kehadiran

20:50
Masuk:
18:57:07
Keluar:
20:35:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
20:50
Masuk:
18:55:01
Keluar:
20:49:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
20:50
Masuk:
18:55:10
Keluar:
20:49:30



Presensi Mahasiswa

NIM

24220016

24220017

24220019

24220020

24220021

24220029

24220030

24220033

24220034

24220049

24220052

24220056

24220060

24220061

Nama

Syifa
Inayatuzzahra

Alliza Lia
Rahman

Rindiani
Putri
Nursonia

Vriska Naya
Jullistia

Verawati
Dewi

Ramdhina
Cipta Aulia

Muhammad
Rizky
Maulana

Sulistia Fauzi

Nanda
Saputri
Khairunnisa

Kezia Agnes
Pattiasina
Nining
Karlina

Putri Sonia
Tamara

Sabrina Aura
Damayanti

Najwa Zahra
Safitri

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

111 11 1 1 16

111 11 1 1 16

1 11 111 1 14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220016-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220017-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220020-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220029-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220030-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220033-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220034-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220049-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220052-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220056-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220060-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220061-10-NUR.js

NIM Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

24220065 Ryan 111111111111 111 1 16
Ferdiansyah

24220073 RosaJanatul 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
Hira

24220076 Vina 111111111111 01 1 1 15
Febrianti

24220079  Aprili 111111111111 111 1 16
Ananda Putri
Katili

24220083 Rahma 111111111111 111 1 16
Anggraini

24220084 Andinibwi 0 0 0 0 0 0O 0 O O O O O O O O 0 O
Putri

24220085 Nanda 111101111111 011 1 14
Nurfadilah

24220086 Caroline 110111111111 111 1 15
Purba

24220087 RahmaNur 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
Aulia
Budiman

24220088 AlfianArfan 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 O O 1 1 5
Zulkifli
Hidayatullah

24220093 Fathia Nur 1111111111110 1 1 1 15
Melda

24220094 FarrelPutera 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
Fadjar

24220108 Muhammat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
Delisae
Siboro

# Pertemuan_1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah 26 22 22 24 22 25 25 26 25 23 24 24 20 25 26 26
hadir


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220065-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220073-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220076-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220079-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220083-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220084-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220085-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220086-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220087-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220088-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220093-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220094-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220108-10-NUR.js

Nilai Mahasiswa

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NIM

24220016

24220017

24220019

24220020

24220021

24220029

24220030

24220033

24220034

24220049

24220052

24220056

24220060

24220061

24220065

24220073

24220076

24220079

24220083

24220084

24220085

Nama

Syifa Inayatuzzahra

Alliza Lia Rahman
Rindiani Putri Nursonia
Vriska Naya Jullistia
Verawati Dewi

Ramdhina Cipta Aulia
Muhammad Rizky Maulana
Sulistia Fauzi

Nanda Saputri Khairunnisa
Kezia Agnes Pattiasina
Nining Karlina

Putri Sonia Tamara
Sabrina Aura Damayanti
Najwa Zahra Safitri

Ryan Ferdiansyah

Rosa Janatul Hira

Vina Febrianti

Aprili Ananda Putri Katili
Rahma Anggraini

Andini Dwi Putri

Nanda Nurfadilah

Nilai Nilai Nilai | Nilai
UTS | UAS Absen  Tugas

94 | 90 100 96
94 ' 94 | 100 95
68 | 84 86 78
98 | 78 93 96
94 94 100 94
98 | 74 93 95
84 80 79 34
9 90 100 95
100 @ 88 50 22
92 | 96 100 94
78 84 93 62
82 88 100 95
9% = 90 100 90
92 92 100 82
88 94 100 97
9 | 82 100 97
88 | 96 93 90
94 ' 94 | 100 89
94 88 100 96
0 0 0 5

88 74 86 77

Grade

> > | > | > | > >

> w

w

> >» >» | > | > >» » > > >



No.

22

23

24

25

26

27

NIM

24220086

24220087

24220088

24220093

24220094

24220108

Nama

Caroline Purba

Rahma Nur Aulia Budiman

Alfian Arfan Zulkifli
Hidayatullah

Fathia Nur Melda
Farrel Putera Fadjar

Muhammat Delisae Siboro

Nilai = Nilai | Nilai

UTS | UAS Absen  Tugas

96

98

16

50

96

96

90

90

20

94

94

94

93

100

21

93

100

100

Nilai

83

98

37

81

70

96

Grade



UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

Menimbang

Mengingat

whanwy, nusamandini. ac.id

UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

Gedung Rektorat : Nusa Mandiri Tower JI. Jatiwaringin Raya Mo. 2, Jakarta Timur 13620
Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorati@nusamandiri.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

a

NOM OR 005/2.0/UNM/IX/2024
TENTANG

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI,

bahwa dalam rangka proses belgjar mengagjar Program Sarjana di Universitas
Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi
jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk
mengajar pada Universitas Nusa Mandiri;

bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas Nusa
Mandiri;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a
dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Ganjil tahun akademik 2024/2025.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan
Dosen,

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang
Standar Nasiona Pendidikan;

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
82/E/0/2021 tentang Pemberian lzin Penggabungan Sekolah Tinggi
Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri di Jakarta dan Akademi
Pariwisata Tridaya di Jakarta Menjadi Universitas Nusa Mandiri di Jakarta
yang diselenggarakan oleh Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;
Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 027/YINM/1V/2021
tanggal 19 April 2021 tentang Statuta Universitas Nusa Mandiri;

E'\-u :E UNIWERSITAS NUSA MANDIRI
= H = JI. Kramat Raya Mo. 18, Jakarta Pusat = JIl. Damai Mo, 8. Warung Jati Barat (Margasatwa), Jakarta Selatan
= NMusa Mandiri Tower, = JI. Daan Mogot No. 31, Tangerang
E A JI. Margonda Raya Ma. 545, Depok



UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

UNIVERSITAS Gedung Rektorat : Nusa Mandiri Tower JI. Jatiwaringin Raya No. 2, Jakarta Timur 13820
NUSA MANDIRI Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorati@nusamandiri.ac.id

9. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 048/2.01/UNM/V11/2021
tangga 26 Juli 2021 tentang Penetapan Kurikulum Program Studi di
Lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun Akademik 2021/2022.

10. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 001/2.01/UNM/1X/2023
tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan Kaender Akademik Universitas
Nusa Mandiri Tahun Akademik 2024/2025;

Memperhatikan  : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI TENTANG TUGAS

MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025.

Kesatu Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada mata
kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;
Kedua Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berlaku
di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Ketiga Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Keempat Keputusan ini berlaku selama semester ganjil tahun akademik 2024/2025;
Kelima Keputusan ini berlaku segjak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di . Jakarta
Pada tanggal . 4 September 2024
Rektor,
Prof. Dr. Ir. DwizaRiana, S.Si, M.M, M.Kom, IPU,
ASEAN. Eng
Tembusan:
1. KetuaYayasan Indonesia Nusa Mandiri
2. Ka Divis SDM
3. Wakil Rektor Bidang Akademik
4. Ka BAAK, BAKU & BTI
5. Dekan
6. Ka Prodi
7. Ybs
8. Arsip
E :E UNIWERSITAS NUSA MANDIRI
= H = JI. Kramat Raya Mo. 18, Jakarta Pusat = JIl. Damai Mo, 8. Warung Jati Barat (Margasatwa), Jakarta Selatan
= NMusa Mandiri Tower, = JI. Daan Mogot No. 31, Tangerang
=] JI. Margonda Raya No. 545, Depok




NU

HN IWVERSITAS Gedung Rektora

UNIVERSITAS

SA MANDIRI

t : Nusa Mandiri Tower JI. Jathwaringin Raya Mo, 2, Jakarta Timur 135620

USA MANDIRI Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorat@nusamandiri_ac. id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

Nomor : 005/2.01/UNM/I1X/2024
Tangga : 4 September 2024

Tugas Mengajar Semester Ganjil

Nama : MARYANAH SAFITRI
NIP  : 201909238

Tahun Akademik 2024/2025

No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
1 |AUDIT SISTEM INFORMASI (453) 3 | 11.8A.10-11803
2 /AUDIT SISTEM INFORMASI (453) 3 | 11.8A.01-11801
3 DIGITAL CITIZENSHIP (288) 3 | 24.5A.10- 24502
Jumlah SKS: 9
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal . 4 September 2024
Rektor,

Tembusan:

©ONO A WNE

Ketua Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka. Divisi SDM

Wakil Rektor Bidang Akademik

Ka BAAK, BAKU & BTI

Dekan

Ka Prodi

Ybs

Arsip

=] UNIVERSITAS NUSA MANDIRI
i = JI. Kramat Raya Mo. 18, Jakarta Pusat
= Musa Mandiri Tower,

JI. Margonda Raya Ma. 545, Depok

www, nusamandiri,ac.id

Prof. Dr. Ir. DwizaRiana, S.Si, M.M, M.Kom, IPU,
ASEAN.Eng

= JIl. Damai Mo, 8. Warung Jati Barat (Margasatwa), Jakarta Selatan
= JI. Daan Mogot No. 31, Tangerang

e
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